
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV GuthsMuths Jena II 12 12 0 0 24:0 74:22 158:64
2 SG Anspach 12 10 1 1 21:3 67:29 145:72
3 TV Volkmarsen 12 6 1 5 13:11 55:41 124:96
4 TV Dieburg/Groß-Zimmern 12 5 3 4 13:11 52:44 117:101
5 SG Dornheim 12 4 4 4 12:12 48:48 103:108
6 1.BC Kassel 12 3 1 8 7:17 37:59 94:132
7 BLZ Mittelhessen 12 2 2 8 6:18 31:65 79:140
8 OTG 1902 Gera II 12 0 0 12 0:24 20:76 53:160

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2019     -    

    -    
    -    

OTG 1902 Gera II
TV Volkmarsen
SG Dornheim

SV GuthsMuths Jena II
1.BC Kassel
TV Dieburg/Groß-Zimmern

3:5
6:2
4:4

So. 15.09.2019     -    BLZ Mittelhessen SG Anspach 2:6
Sa. 19.10.2019     -    

    -    
    -    
    -    

TV Volkmarsen
1.BC Kassel
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

SG Anspach
BLZ Mittelhessen
TV Dieburg/Groß-Zimmern
SG Dornheim

4:4
3:5
7:1
2:6

So. 20.10.2019     -    
    -    
    -    
    -    

TV Volkmarsen
1.BC Kassel
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

BLZ Mittelhessen
SG Anspach
SG Dornheim
TV Dieburg/Groß-Zimmern

8:0
3:5
6:2
1:7

Sa. 09.11.2019     -    
    -    
    -    
    -    

TV Dieburg/Groß-Zimmern
SG Dornheim
SG Anspach
BLZ Mittelhessen

TV Volkmarsen
1.BC Kassel
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

5:3
4:4
2:6
5:3

So. 10.11.2019     -    
    -    
    -    
    -    

TV Dieburg/Groß-Zimmern
SG Dornheim
SG Anspach
BLZ Mittelhessen

1.BC Kassel
TV Volkmarsen
OTG 1902 Gera II
SV GuthsMuths Jena II

7:1
5:3
8:0
1:7

So. 17.11.2019     -    SG Anspach SG Dornheim 6:2
Sa. 23.11.2019     -    

    -    
    -    
    -    

TV Dieburg/Groß-Zimmern
SG Dornheim
TV Volkmarsen
1.BC Kassel

SG Anspach
BLZ Mittelhessen
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

2:6
4:4
2:6
6:2

So. 24.11.2019     -    
    -    
    -    

BLZ Mittelhessen
1.BC Kassel
TV Volkmarsen

TV Dieburg/Groß-Zimmern
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

4:4
2:6
7:1

Sa. 25.01.2020     -    
    -    
    -    

SV GuthsMuths Jena II
1.BC Kassel
TV Dieburg/Groß-Zimmern

OTG 1902 Gera II
TV Volkmarsen
SG Dornheim

7:1
2:6
4:4

So. 26.01.2020     -    SG Anspach BLZ Mittelhessen 7:1
Sa. 08.02.2020     -    

    -    
    -    
    -    

SG Anspach
BLZ Mittelhessen
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

TV Dieburg/Groß-Zimmern
SG Dornheim
TV Volkmarsen
1.BC Kassel

5:3
2:6
6:2
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Gruppe Mitte

Oberliga Mitte, Staffel Mitte
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.02.2020     -    

    -    
    -    
    -    

SG Dornheim
TV Dieburg/Groß-Zimmern
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

SG Anspach
BLZ Mittelhessen
1.BC Kassel
TV Volkmarsen

3:5
5:3
6:2
2:6

Sa. 22.02.2020     -    
    -    
    -    
    -    

SG Anspach
BLZ Mittelhessen
TV Dieburg/Groß-Zimmern
SG Dornheim

TV Volkmarsen
1.BC Kassel
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

6:2
2:6
2:6
6:2

So. 23.02.2020     -    
    -    
    -    
    -    

BLZ Mittelhessen
SG Anspach
SG Dornheim
TV Dieburg/Groß-Zimmern

TV Volkmarsen
1.BC Kassel
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

2:6
7:1
2:6
8:0

Sa. 14.03.2020     -    
    -    
    -    
    -    

TV Volkmarsen
1.BC Kassel
SV GuthsMuths Jena II
OTG 1902 Gera II

TV Dieburg/Groß-Zimmern
SG Dornheim
SG Anspach
BLZ Mittelhessen

 
 
 
 

So. 15.03.2020     -    
    -    
    -    
    -    

1.BC Kassel
TV Volkmarsen
OTG 1902 Gera II
SV GuthsMuths Jena II

TV Dieburg/Groß-Zimmern
SG Dornheim
SG Anspach
BLZ Mittelhessen
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