

# Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Gruppe Mitte

## Oberliga Mitte, Staffel Mitte

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
▲ 1	SV GuthsMuths Jena II	12	12	0	0	24:0	74:22	158:64
▲ 2	SG Anspach	12	10	1	1	21:3	67:29	145:72
3	TV Volkmarshausen	12	6	1	5	13:11	55:41	124:96
4	TV Dieburg/Groß-Zimmern	12	5	3	4	13:11	52:44	117:101
5	SG Dornheim	12	4	4	4	12:12	48:48	103:108
6	1.BC Kassel	12	3	1	8	7:17	37:59	94:132
7	BLZ Mittelhessen	12	2	2	8	6:18	31:65	79:140
8	OTG 1902 Gera II	12	0	0	12	0:24	20:76	53:160

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.09.2019 -	OTG 1902 Gera II	SV GuthsMuths Jena II	3:5
-	TV Volkmarshausen	1.BC Kassel	6:2
-	SG Dornheim	TV Dieburg/Groß-Zimmern	4:4
So. 15.09.2019 -	BLZ Mittelhessen	SG Anspach	2:6
Sa. 19.10.2019 -	TV Volkmarshausen	SG Anspach	4:4
-	1.BC Kassel	BLZ Mittelhessen	3:5
-	SV GuthsMuths Jena II	TV Dieburg/Groß-Zimmern	7:1
-	OTG 1902 Gera II	SG Dornheim	2:6
So. 20.10.2019 -	TV Volkmarshausen	BLZ Mittelhessen	8:0
-	1.BC Kassel	SG Anspach	3:5
-	SV GuthsMuths Jena II	SG Dornheim	6:2
-	OTG 1902 Gera II	TV Dieburg/Groß-Zimmern	1:7
Sa. 09.11.2019 -	TV Dieburg/Groß-Zimmern	TV Volkmarshausen	5:3
-	SG Dornheim	1.BC Kassel	4:4
-	SG Anspach	SV GuthsMuths Jena II	2:6
-	BLZ Mittelhessen	OTG 1902 Gera II	5:3
So. 10.11.2019 -	TV Dieburg/Groß-Zimmern	1.BC Kassel	7:1
-	SG Dornheim	TV Volkmarshausen	5:3
-	SG Anspach	OTG 1902 Gera II	8:0
-	BLZ Mittelhessen	SV GuthsMuths Jena II	1:7
So. 17.11.2019 -	SG Anspach	SG Dornheim	6:2
Sa. 23.11.2019 -	TV Dieburg/Groß-Zimmern	SG Anspach	2:6
-	SG Dornheim	BLZ Mittelhessen	4:4
-	TV Volkmarshausen	SV GuthsMuths Jena II	2:6
-	1.BC Kassel	OTG 1902 Gera II	6:2
So. 24.11.2019 -	BLZ Mittelhessen	TV Dieburg/Groß-Zimmern	4:4
-	1.BC Kassel	SV GuthsMuths Jena II	2:6
-	TV Volkmarshausen	OTG 1902 Gera II	7:1
Sa. 25.01.2020 -	SV GuthsMuths Jena II	OTG 1902 Gera II	7:1
-	1.BC Kassel	TV Volkmarshausen	2:6
-	TV Dieburg/Groß-Zimmern	SG Dornheim	4:4
So. 26.01.2020 -	SG Anspach	BLZ Mittelhessen	7:1
Sa. 08.02.2020 -	SG Anspach	TV Dieburg/Groß-Zimmern	5:3
-	BLZ Mittelhessen	SG Dornheim	2:6
-	SV GuthsMuths Jena II	TV Volkmarshausen	6:2
-	OTG 1902 Gera II	1.BC Kassel	3:5

# Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Gruppe Mitte

## Oberliga Mitte, Staffel Mitte

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 09.02.2020	SG Dornheim	SG Anspach	3:5
	TV Dieburg/Groß-Zimmern	BLZ Mittelhessen	5:3
	SV GuthsMuths Jena II	1.BC Kassel	6:2
	OTG 1902 Gera II	TV Volkmarsen	2:6
Sa. 22.02.2020	SG Anspach	TV Volkmarsen	6:2
	BLZ Mittelhessen	1.BC Kassel	2:6
	TV Dieburg/Groß-Zimmern	SV GuthsMuths Jena II	2:6
	SG Dornheim	OTG 1902 Gera II	6:2
So. 23.02.2020	BLZ Mittelhessen	TV Volkmarsen	2:6
	SG Anspach	1.BC Kassel	7:1
	SG Dornheim	SV GuthsMuths Jena II	2:6
	TV Dieburg/Groß-Zimmern	OTG 1902 Gera II	8:0
Sa. 14.03.2020	TV Volkmarsen	TV Dieburg/Groß-Zimmern	
	1.BC Kassel	SG Dornheim	
	SV GuthsMuths Jena II	SG Anspach	
	OTG 1902 Gera II	BLZ Mittelhessen	
So. 15.03.2020	1.BC Kassel	TV Dieburg/Groß-Zimmern	
	TV Volkmarsen	SG Dornheim	
	OTG 1902 Gera II	SG Anspach	
	SV GuthsMuths Jena II	BLZ Mittelhessen	